
	
		

			

	
	
		
			
							
			
				Menu
				
									
			
		

	


	

		

			
				
					
  



obtýdeník živé literatury

			

			

				
					
						
							
								
  




							obtýdeník živé literatury						

						
														
								Menu
								
																	
							
						

					
				

				
					
						


	
	
		
					
	

	
		
			
				
						
								
	Rubriky			
								
	
								
	Témata			
								
	
								
	Ravt								
	
								
	Akce								
	
								
	Příležitosti								
	
								
	Tvárnice								
	
								
	Archiv								
	
								
				
								


				

			

							
						Beletrie
	Drobná publicistika
	Esejistika
	Recenze a reflexe
	Reportáže
	Rozhovory


				

							
						Ženy v katolické literatuře
	Právě vychází
	Mauzoleum
	Divadlo
	Historie kolonialismu
	Dokument
	Výroční ceny


				

					

	


	
		
					
	

	


					

				
			

			
									
						
													
					
									
						
													
					
									
						
													
					
							

			
		

	


			
								

	
		
			
				

				Zdá se, že máte vypnutý Javascript. Určitě k tomu máte své důvody, ale na stránce vám nebude fungovat vše.

			

		

	




	

							


			
				
	




	

			
			[image: Tvar_7_2024-1_page-0001]		

		
		Předplatné

		

		
	

		PřihlášeníVíce informací		
	

	


			
			Chcete si to zpohodlnit? Rádi vám budeme posílat tištěná čísla Tvaru do vaší poštovní schránky. Podívejte se na poštovní předplatné.

Lze nás číst i on-line – majitelům on-line předplatného nabízíme plný přístup do našeho digitálního archivu. Předplatné vám tak bude fungovat všude: na počítači, tabletu či čtečce.

Kromě toho si vydání Tvaru můžete koupit dle mapky míst či měst níže a nyní dokonce ve všech trafikách Valmont, tj. na 120 lokalitách.

		

	






	


			
			Získat číslo

			
				V digitální nebo tištěné formě			

		
	
	
		
			

	

		
			
							
			Zdá se, že máte vypnutý Javascript.
		


		
			Určitě k tomu máte své důvody, ale k případné objednávce předplatného je potřeba si ho (alespoň dočasně) zapnout. Děkujeme za pochopení!

		


				
		
	



		

	


	

		
			

	

	
		
	

	
		Online předplatné

					
				30 Kčobtýdeník | 550 Kč1 rok			

			





	Našim milým online předplatitelům poskytujeme plný přístup do našeho digitálního archivu.

	Děkujeme za podporu naší činnosti!

			Přihlášení		
					
	



	
		Ještě předplatné nemáte? Jeho zřízení trvá pár vteřin, nestojí moc peněz a podpoří náš provoz.	


	
					
							
			Objednat			


		


		

			
				
			
	

	
		
	

	
		Prodejní místa

					
				30 Kčobtýdeník			

			


	
		Preferujete papír? My taky. Čísla Tvaru v tištěné podobě si můžete koupit na různých místech v České republice.

	


	
		
			Zobrazit mapu			
							
		
	



			


			
				

	
	

	
		
	

	
		Předplatné poštou

					
				50 Kčobtýdeník | 1050 Kč1 rok			

			


	
		Raději byste naše čísla dostávali poštou? Poštovní předplatné Tvaru nestojí moc a zároveň podpoří náš provoz.

	


	
					Objednat
			
							
			



			


		


		


		
			
							
			Zpět
		

		

	
	
		
					
		Kam to máte nejblíž?

	

	
		
				
				
					Aš				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Liberec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Praha				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Olomouc				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Zlín				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Litoměřice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Kyjov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Tábor				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					České Budějovice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Velké Hamry				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Příbram				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Hradec Králové				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Brno				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Pardubice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Plzeň				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Polička				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Holešov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Písek				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Kuřim				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Frýdek-Místek				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Kroměříž				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Dražice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Kolín				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Říčany u Brna				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Chrást				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Sezemice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Třebenice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Chrastava				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Jaroměřice nad Rokytnou				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Ratiboř				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Ostrava				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Český Krumlov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Slavonice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Uherský Brod				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Prachatice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Bystřice nad Olší				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Sedlec-Prčice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Přerov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Humpolec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Lovosice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Česká Lípa				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Dačice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Čelákovice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Kostelec nad Černými lesy				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Milevsko				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Mikulov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Lysá nad Labem				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Bezno				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Teplice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Nový Jičín				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Studénka				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Chrudim				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Luhačovice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Nechanice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Rudná				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Rožmitál pod Třemšínem				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Jihlava				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Karlovy Vary				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Bzenec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Havlíčkův Brod				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Rýmařov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Bystřice pod Hostýnem				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Jindřichův Hradec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Frenštát pod Radhoštěm				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Opava				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Letohrad				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Ústí nad Labem				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Šestajovice				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Vsetín				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Tišnov				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Velký Týnec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Vestec				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			
	
				
				
					Soběslav				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


			



	
					
			Raději online
			


	
		
			
							
		

		
			Chcete Tvar prodávat ve Vašem knihkupectví?

			
				Rádi se s vámi domluvíme! Napište nám na e-mail osvaldova@itvar.cz.

			

		

	



		
		

	

		
			
				
					
											
				

				Objednávka online předplatného

			
		


		
			Děkujeme Vám za zájem a za podporu! Vyplňte prosím formulář s objednávkou. Všechno důležité Vám potom pošleme na Váš e-mail.

		


	


	



	

		
			



			
			Neváhejte mě kontaktovat!

		

	
	
		Objednávkový formulář	




		


		
			

	
		
	
		

		

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



	




		


		
			
	
	
	
		

		

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



	




		


	






		

	

		
			
				
					
											
				

				Objednávka předplatného poštou

			
		


		
			Děkujeme Vám za zájem a za podporu! Vyplňte prosím formulář s objednávkou. Všechno důležité Vám potom pošleme na Váš e-mail.

		


	


	



	

		
			



			
			Neváhejte mě kontaktovat!

		

	
	
		Objednávkový formulář	




		


		
			

	
		
	
		

		

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



	




		


		
			
	
	
	
		

		

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



	




		


	






		
	
		
		
			
			
				Přihlášení			


			

				
					
						Děkujeme, že jste našimi předplatiteli!

					

				


				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				


				
					
						
						Nefunguje Vám heslo?
					


					
						Potřebujete poradit?

					


				


			


			
				
					

					

	
		

			
				Chviličku.			

			
				

			


			Načítá se.

			
		

	



				

			


		



	



	

	





	

	
			
			Časté otázky		

	
	
		

	
		
			
				Co přesně je online předplatné?
			
		

		
			
				Na našem webu zveřejňujeme pouze část článků z tištěných čísel. Našim milým předplatitelům proto otevíráme digitální archiv Tvaru, kde najdou všechna čísla ke stažení v PDF.

Díky ušetřenému papíru můžeme navíc nabídnout on-line předplatné za nižší cenu.

			

		

	


	
		
			
				Kdy mi začne předplatné fungovat?
			
		

		
			
				On-line předplatné řešíme vlastními silami v redakci. Do 3 pracovních dnů od obdržení platby vám účet aktivujeme. O aktivaci vám dáme vědět e-mailem.

Předplatné poštou za nás řeší agentura SEND Předplatné spol. s r. o., které přeposíláme vaše objednávky. Bližší informace vám sdělí na e-mailu tvar@send.cz.

			

		

	


	
		
			
				Chci si prodloužit předplatné.
			
		

		
			
				Výborně! V případě on-line předplatného se přihlašte ke svému účtu. V bočním panelu správy účtu najdete možnost objednat si prodloužení předplatného jedním kliknutím.

V případě předplatného poštou vám přijdou pokyny k platbě na další období automaticky. Pokud se tak nestane, znovu si objednejte předplatné.

			

		

	


	
		
			
				Chci si změnit kontaktní údaje
			
		

		
			
				Určite! Rádi bychom ale předešli případnému komunikačnímu šumu mezi vámi, námi a agenturou, která nám pomáhá předplatné rozesílat. Proto nám prosím raději napište na e-mail osvaldova@itvar.cz.

			

		

	


	
		
			
				Chci si změnit heslo
			
		

		
			
				Není problém!

Pokud jste přihlášení, odhlašte se a u přihlašovacího okénka (např. na adrese itvar.cz/ucet) vyberte možnost “Nefunguje vám heslo?”. Zadejte e-mail, který jste registrovali k účtu. Během pár minut vám pošleme instrukce ke změně hesla.

			

		

	

	






	

	

		

			
				Potřebujete poradit?

			
			
							
					Pro obsah starší roku 2015 můžete zapátrat na našem starém webu: http://old.itvar.cz
Pokud Vám můžeme s čímkoliv pomoci, napište nám!

				

			
		


						 
						


	
		
			redakce
					


		
			Produkce a předplatné
		


		
			
				
		[image: R]				

		

	
	

			
							
					
						
													
					

					
						
							redakce@itvar.cz						
					

				

								

	

					


		
		
	



			
			
			
				

	
		
		

			
				iTvar

				obtýdeník živé literatury

			


				Aktuální číslo
	Ravt
	Akce
	Příležitosti
	Tvárnice
	O časopisu Tvar
	Archiv čísel
	Předplatné



			
				
				
					
						Rubriky

					

					
						

	
		
			
				Beletrie
			
		

		
			
				Poezie, Próza, Dokumenty, Drama, Celá rubrika			

		

	


	
		
			
				Drobná publicistika
			
		

		
			
				Odlesk, Zasláno, Nezařazené, Novinky v Tvaru, Slovo, Výročí, Nekrolog, Glosa, Sloupek, Pozvánka, Literární soutěž, Komentář, Celá rubrika			

		

	


	
		
			
				Esejistika
			
		

		
			
				Esej, Pádlo, Úvaha, Texty, Studie, Celá rubrika			

		

	


	
		
			
				Recenze a reflexe
			
		

		
			
				Recenze, Dvakrát, Horké párky, 969 slov o próze, Méně slov o próze, Celá rubrika			

		

	


	
		
			
				Reportáže
			
		

		
			
				Literární zítřky, Reportáž, Literární život, Divadlo, Kritický ohlas, Celá rubrika			

		

	


	
		
			
				Rozhovory
			
		

		
			
				Rozhovor, Anketa, Celá rubrika			

		

	

					

				


				
					
						Témata

					

					
						Ženy v katolické literatuře, Právě vychází, Mauzoleum, Divadlo, Historie kolonialismu, Dokument, Výroční ceny, Útvary Sylvy Ficové, 969 slov o próze, Islám					

				


			


		


		
			
			Vyhledávání


			
				

	

		
			
							
		

	



			


			

				
					Tvar na síti


						
								 
									
																			

								
							
	
								 
									
																			

								
							
	
								 
									
																			

								
							


				


				
					Partneři


						
								

	
		
  







	
								

	
		
  

	

	
							
	
								

	
		
  


	
								

	
		






	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
	
	


	

	
							
	
								

	
		[image: Logo barevne_cesky]	

	
							
	
								

	
			

	
							


				

			

		

	



	
	
		
			
		

		
			S láskou vytvořil Petr Cibulka
		

	



			
			
		
	
		
	
		
			
				
					Zavřít menu
											
				
			

			

		

	



	
	
		
			
				
					

	

		
			
							
		

	



					
						Zavřít					
				

			

		

	



	